
 
 

UCHWAŁA NR L/433/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia oraz przedłużenia okresu wypłaty 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia okresu wypłaty świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583, z późn. zm.), §  
3 ust. 3 i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1020, z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznanie lub wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) następuje po uprzedniej weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

§ 2. Przedłuża się okres wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) na okres dłuższy niż 120 dni w przypadku zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelowi Ukrainy, o którym mowa w § 4 ust. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 1020, z późn. zm.), ale nie dłuższy niż 150 dni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T12:17:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




